

Jepp Property Invest ApS

Regnsbovevej 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 17 44 28

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Henrik Korsholm Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepp Property Invest ApS Regnspovevej 9 2970 Hørsholm CVR-nr.: 38 17 44 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 11. november 2016 Hjemsted: Hørsholm
Direktion	Henrik Korsholm Jeppesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at udøve virksomhed med ejendomsinvesteringer samt anden i forbindelse hermed værende virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.588, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 51.867.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.535	-10.799
Finansielle omkostninger		-53	-212
Resultat før skat		-7.588	-11.011
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-7.588	-11.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.588	-11.011
		-7.588	-11.011

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.330	67.830
Tilgodehavender		59.330	67.830
Likvide beholdninger		37	0
Omsætningsaktiver i alt		59.367	67.830
Aktiver i alt		59.367	67.830

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-28.133	-20.545
Egenkapital		51.867	59.455
Kreditinstitutter		0	875
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	8.375
Gældsforpligtelser i alt		7.500	8.375
Passiver i alt		59.367	67.830
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-20.545	59.455
Årets resultat	0	-7.588	-7.588
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-28.133	51.867

Noter

1 Skat af årets resultat

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dorthe Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
